1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025                                               № 202                                       г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

04.06.2010 № 637 «О создании районной комиссии

по наименованиям общественно значимых мест,

установке памятных знаков, увековечению имен

выдающихся людей и памятных событий в

Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

04.06.2010 № 637 «О создании районной комиссии по наименованиям

общественно значимых мест, установке памятных знаков, увековечению имен

выдающихся людей и памятных событий в Цимлянском районе» следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава районной комиссии Антипова Ивана Викторовича

– члена районной комиссии.

 1.2. Ввести в состав районной комиссии Горшкову Веру Георгиевну,

заведующего отделом образования Администрации Цимлянского района,

членом районной комиссии.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района